
/ ¿ 

Y REPUBLICA DEL ECUADOR _ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

  

  

97-2-2-1- - 05752 
t 

SS 

26645 LABORATORIO INDUSTRIAL HOUSTON C LTDA 
76652 LABORATORIO SOLAR S.A. LASOLSA 
73512 LABORATORIOS AUTOMATIZADOS SARITEC S.A. 
69024 LABORATORIOS FOTOGRAFICOS ECUAKONICA S.A. 
28257 LABORATORIOS SHAGEL C.LTDA. 
78798 - LABORATORIOS VITIX INTERNACIONAL S.A. (EMPRESA MULTINACIONAL ANDINA) 
72919 LACOVA S.A. 
58205 LAMBARDA S.A. 
74241 LANGOSA S.A. 
59110 LANGOSTINOS DEL PAIS LANPAISA SOCIEDAD ANONIMA 
27407 LANTERMO Y ASOCIADOS CONSULTORES C. LTDA 
43296 LAPLAL SA 

72607 LARICEPSA S.A. 
73375 LARNI S.A. 
44663 LARVAS DEL PACIFICO LARPAC S. A. 

0 71546 LATINPEC S.A. 
68903 LAUMI S.A. 

73319 LAUROCORP S.A. 
44487 LEANIC. A. e. 
72997 LEBAGUZ S.A. 
73169 LEBRO SAA. 
69637 LEDA S.A. 
55184 LEDELGRAF S.A 
76554 LEDEMAC S.A. LEDEMAC 
72811 LEDERTOP S.A. 
73186 LEFEBRIL S.A. 
57102 LEGALTAX S.A. 
73514 LEGHI S.A. 
73675 LENA S.A. 
44790 LEOIMP S.A 
73290 LEPLAN S.A. 
65847 LESFA S.A. 
66151 LEUCCI S.A. 
70009 LIBANOMAR S.A. . 

Y 72365 LICA S.A. 
71102 LIDERSYSTEM S.A. 
71577 LIDETA S.A. 
66481 LIDORLO S.A. 
73780 LIERICORP S.A. 
71868 LIFERO S.A. 
71415 LIKO S.A. 
67778 LIMPIASOL S.A. 

59143 LINERCO S.A. 
72668 LIPSA S.A. 
73078 LIRACORP S.A. 
73079 LIRAVEL S.A. 
71872 LISOVA S.A. 

71991 LISTATOP S.A. 
59114 LITO IMPRENTA JOCHI S.A. 
73333 LLAVEAGRO S.A. 

FP 71422 LOCHEM S.A.



Y 

q REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 6 

SI-2=2 1 

A 

72732 MIALCORP S.A. CAS 7 9 2 

69164 MIANSA S.A. 

73378 MIBEHANCHI S.A. 

70753 MIBUSA S.A. 

26328 MICROEDP EQUIPOS Y SISTEMAS DE COMPUTACION C LTDA 

25697 = MICROSISTEMAS LUJASA C LTDA 
72706 MIJAILOV S.A. 

68766 MILCOMPU S.A. 

73524 MILISOLSA S.A. 
75297 MILOSEN S.A. 

71552 MILUZA S.A. 

72689 MINALTEX S.A. 

QUE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compafílas de Guayaquil, 
mediante oficio No. SC-DJ-DISLIQ-97-1237 de Diciembre 15 de 1997, ha emitido informe favorable para que se dicte la 
resolución que declare la inactividad de las mencionadas compañías; 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Saperintendente de Compañías mediante Resoluciones 
Nos. ADM-92489 de 13 de Noviembre de 1992; y, ADM-96044 de 23 de Febrero de 1996; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR Inactiva a las compañías constantes en el primer considerando de esta 
resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas compañias mediante la 
publicación de la presente Resolución que se realizará, por una sola ved en un diario de amplia circulación en el domicilio 
principal de cada una de ellas. ! 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, si transcurrido 
el término de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compañías persisten en su 
inactividad, estas podrán ser disueltas de conformidad con la Ley. 

CUMPLIDO. vuelva el expediente. ¡ 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendenpia de Compañías, en Guayaquil, a / “y 
A 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

A 

N
i
 

-Z
 ¿$ 

a
r
m
 A 

Ss
 

T
i
 a
 
   

Í” GEM/MAM A AAA 

 


